

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายทางเรียบคลองส่งน้ำ ๘ ขวา (ฝั่งขวา) บ้านคลองแปด หมู่ที่ ๔ ตำบลพรหมนิมิต อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : จังหวัดนครสวรรค์ โดย ที่ทำการปกครองอำเภอตากลี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : งบประมาณ ๔๙๗,๕๐๐ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป : ก่อสร้างถนน คสล. สายทางเรียบคลองส่งน้ำ ๘ ขวา (ฝั่งขวา) บ้านคลองแปด หมู่ที่ ๔ ตำบลพรหมนิมิต ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๕๐ เมตร ทน ๐.๓๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ ๐.๓๕ เมตร พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๖๒,๒๐๐ บาท (เก้าแสนหกหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๑. พร.๕
 ๒. พร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายณัฐกรณ์ ชาติ	ลงชื่อ.....	ประธานกรรมการ
๒. นายนิเวศร์ บัวผัน	ลงชื่อ.....	กรรมการ
๓. นางสาวสุนันทา อ่างหิรัญ	ลงชื่อ.....	กรรมการ

(นายอนรร บวรวิฑิต)

นายอำเภอตากลี ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดนครสวรรค์

บัญชีประมาณการ

อบต.พรหมนิมิต

โครงการก่อสร้างถ้ำนาคอนครีตเสริมเหล็ก
สายทางเรียบคลองส่งน้ำ 8 ขวา (ฝั่งขวา)

บ้านคลองแปด หมู่ที่ 4 ตำบลพรหมนิมิต อ่างทองฯคี จังหวัดนครสวรรค์

ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,400.00 ตารางเมตร

ไหล่ทางดินคลุมกว้างละ 0.35 เมตร

เริ่มต้น กม.0+000 - กม.0+350

อ.นครสวรรค์

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลพรหมนิมิต

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเรียนคลององค์ 8 ชาว(ฝั่งขวา)
ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,400.00 ตารางเมตร
 โหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.35 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลองแปด หมู่ที่ 4 ตำบลพรหมนิมิต อำเภอทาศลีย์ จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ปกครองอำเภอทาศลีย์ อำเภอทาศลีย์ จังหวัดนครสวรรค์
แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ ย.ป.บ.(แบบเลขที่ ทด. -2-204)
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31-ม.ค.-65

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย	962,297.13	Factor F 1.3607 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันซองงานพัสดุ 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ใช้ที่ดิน
สรุป	รวมเป็นราคาต่อก่อสร้างประมาณ	962,297.13	
	คิดเป็นราคากลาง (นำแผนทบทวนต้นทุนสองล้อระบบถาวร)	962,200.00	

ตามคำสั่งจังหวัดนครสวรรค์ ที่ 2/2565 ลงวันที่ 26 มกราคม 2565

คณะกรรมการกำหนดราคาทางได้ตรวจสอบแล้ว ปรากฏว่าเห็นชอบกับราคาก่อสร้าง และให้ใช้วิธีพิจารณาให้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคาทาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายอนุกรม ชาติ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ
 (นายนิโคต บัวตัน)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางสาวสุนันทา อ่างหวีอู่)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเรียบคลองส่งน้ำ 8 ซาว(ฝั่งขวา)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลองแปด หมู่ที่ 4 ตำบลพรหมนิมิต อำเภอตากดี จังหวัดนครสวรรค์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ปกครองอำเภอตากดี อำเภอตากดี จังหวัดนครสวรรค์
 ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร ทบ 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,400.00 ตารางเมตร
 โหล่งทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.35 เมตร
 แบบเลขที่ คานแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ ยอปท.(แบบเลขที่ ทอ. -2-204)
 คำขอราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 มกราคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	11.36	-	1.3607	15.46	-
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-					
	1.3 งานรื้อวางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ตร.ม.	-					
2	งานหิน							
	2.1 งานวางป่าและชุดคอ (ขนาดกลาง)	ท.ม.	-	3.67	-	1.3607	4.99	-
	2.2 งานชุดรื้อชั้นทางหินคลุกเดิม ทบ 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	1,400.00	14.15	19,810.00	1.3607	19.25	26,955.47
	2.3 งานติดตั้งหินทาง	ถ.บ.ม.	-	46.07	-	1.3607	62.69	-
	2.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ถ.บ.ม.	-	111.11	-	1.3607	151.19	-
	2.5 งานวัสดุหัดเลีย (ปูเวียง) บดอัดแน่น ทบ 20 ซม.	ถ.บ.ม.	-					
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต ทบ 15 ซม.	ถ.บ.ม.	266.64	485.46	129,345.96	1.3607	660.57	176,001.05
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต ทบ 5 ซม.	ถ.บ.ม.	70.00	481.67	33,716.90	1.3607	655.41	45,878.59
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางปรุคแบบคี่ซิงเกิ้ล ทบ 15 ซม.	ตร.ม.	1,400.00	329.41	461,174.00	1.3607	448.23	627,519.46
	4.2 งานรอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	44.00	228.86	10,069.84	1.3607	311.41	13,702.03
	4.3 งานรอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	96.00	172.21	16,532.16	1.3607	234.33	22,495.32
	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-					
5	งานโหล่งทาง							
	5.1 งานโหล่งทางหินคลุกปรับเบี่ยงแต่งเรียบ	ถ.บ.ม.	49.00	248.95	12,198.55	1.3607	338.75	16,598.57
6	งานสีเส้นจราจร							
	6.1 งานสีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	14.00	290.00	4,060.00	1.3607	394.60	5,524.44
	6.2 งานสีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	70.00	290.00	20,300.00	1.3607	394.60	27,622.21

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย		ราคากลาง
							X	FF	
7	งานป้ายจราจร								
	7.1 ต.....	ชุด	-	2,300.00	-	1.3607	3,129.61	-	-
	7.2 ต.....	ชุด	-	2,300.00	-	1.3607	3,129.61	-	-
	7.3 บ.....	ชุด	-	2,300.00	-	1.3607	3,129.61	-	-
รวมค่าก่อสร้าง									962,297.13

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

707,207.41
1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ นายสุวิทย์ ๒๕ ประธานกรรมการ
(นายสุวิทย์ ชาติ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ [ลายเซ็น] กรรมการ
(นายนิเวศร์ บัวเต็ม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ [ลายเซ็น] กรรมการ
(นางสาวสุนันทา อ่างศิริอยู่)
นายช่างโยธาชำนาญงาน